SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 176/TB-THPTTĐ             Bình Thạnh, ngày 19 tháng 7 năm  2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký chọn nhóm môn học phân hoá (chọn ban)

Năm học 2022 - 2023

Nhằm phát huy tốt sở trường, năng lực của học sinh tạo điều kiện để các em thi

tốt nghiệp THPT đạt kết quả cao nhất, nhà trường tổ chức phân hoá học sinh lớp

11 (năm học 2021-2022) lên lớp 12 (năm học 2022-2023) theo nhóm môn KHTN

(ban KHTN) - KHXH ( ban KHXH) với cảc nội dung sau:

1. Tất cả học sinh học các nhóm môn KHXH - KHTN đều được học chương

trình chuẩn giống nhau, đầy đủ nội dung kiến thức, thời gian.

2. Các môn phân hoá học sinh được học thêm các tiết tự chọn, tiết buổi 2 để rèn

luyện, ôn luyện tốt hơn để tham gia thi TN.THPT đạt hiệu quả cao.

3. Học sinh  lớp 11( năm học 2021-2022) lên lớp 12 (năm học 2022-2023) đăng

ký từ ngày 25/7/2022 đến 30/7/2022 trên trang thông tin điện tử của trường

http://www.thptthanhda.edu.vn qua google form

https://forms.gle/G2jwf4pXmFFmS6up6

4. Học sinh cân nhắc khi lựa chọn, tránh thay đổi nguyện vọng ảnh hưởng đến

kết quả học tập.

Đề nghị học sinh thực hiện đúng nội dung và thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Các P.HT;
- Web trường;
- GVCN 11; Anh Thiên;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)

Lê Hữu Hân

http://www.thptthanhda.edu.vn/